CONDITIONS TOUCHANT LE CAUTIONNEMENT 

1. Le Titulaire acquittera et conservera des garanties financières avec le ministre, sous une 
forme satisfaisante pour le ministre et aux montants prescrits :  

a. dans les trente (30) jours d’approbation du permis, un montant de vingt-six millions 
(26 000 000,00 $) de dollars;  

b. un montant supplémentaire de quatre (4) millions le 1er janvier 2010; 

c. un montant supplémentaire de quatre (4) millions le 1er janvier 2011; 

d. un montant supplémentaire de quatre (4) millions le 1er janvier 2012; 

e.